
 
 

          

Nexstim Oyj  
("Nexstim" tai "Yhtiö") 

 

          Nexstim Oyj:n hyväksytyn neuvonantajan muutos 

 
Helsinki, 18.9.2015: klo 13.00 
 

 

Nexstim Oyj (NXTMH:HEX, NXTMS:STO) on lääkintälaitteita kehittävä ja tuottava teknologiayritys, joka 

pyrkii parantamaan aivohalvauspotilaiden kuntoutusta kallon ulkopuolisella aivostimulaatiolla. Yhtiö 

ilmoittaa tänään, että se on vaihtanut hyväksytyn neuvonantajansa UB Capital Oy:stä UB Securities 

Oy:ksi. Muutos tulee voimaan 21.9.2015 ja hyväksyttynä neuvonantajana toimi 18.9.2015 saakka UB 

Capital Oy. 

 
NEXSTIM OYJ 
Janne Huhtala, toimitusjohtaja 
 
Lisätietoja saa verkkosivulta www.nexstim.com tai ottamalla yhteyttä: 

 

Nexstim +358 (0)40 8615046 

Janne Huhtala, toimitusjohtaja janne.huhtala@nexstim.com 

 

UB Securities Oy (hyväksytty neuvonantaja) +358 (0)9 2538 0254 

 

Consilium Strategic Communications +44 (0)20 3709 5700 

Mary-Jane Elliott / Ivar Milligan nexstim@consilium-comms.com 

 

 

Tietoja Nexstim Oyj:stä 
Nexstim on Suomessa vuonna 2000 perustettu lääkintälaitteita kehittävä ja tuottava teknologiayritys, 

joka pyrkii parantamaan aivohalvauspotilaiden kuntoutusta. Nexstim on ensimmäisenä hyödyntänyt 

teknologiaansa aivojen diagnosoinnissa NBS (Navigated Brain Stimulation) -laitteiston avulla. Se on 

ensimmäinen ja ainoa FDA:n hyväksymä ja CE-merkitty navigoivaan kallon läpäisevään magneettiseen 

stimulaatioon (nTMS) perustuva laitteisto aivojen puhealueiden ja liikeaivokuoren leikkausta 

edeltävää kartoitusta varten. Yhtiö on kehittänyt samalle teknologia-alustalle laitteen nimeltä 

Navigated Brain Therapy (NBT®, navigoitu aivoterapia) aivohalvauspotilaiden hoitoon. Vuoden 2014 

alkupuoliskolla Nexstim käynnisti kaksivuotisen vaiheen III avaintutkimuksen 12 paikkakunnalla 

Yhdysvalloissa tavoitteenaan osoittaa NBT®-laitteiston teho ja saada FDA:n myynti- ja 

markkinointilupa sen käytölle akuutin vaiheen jälkeisessä aivohalvauskuntoutuksessa 

Yhdysvalloissa. Nexstimin osakkeet on listattu Nasdaq First North Finlandin ja Nasdaq First North 

Swedenin markkinapaikoilla. Lisätietoja on verkkosivulla www.nexstim.com. 
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